PíeÍêature Municipâld" -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'033/2023

Concede Férias Regulomentares.

O Prefeito do Município de VeÍtente do lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela [,ei Orgânica local:

Rf,SOLVE:

AÍ. l'- Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

Matrículs Nome Secretaria Período
4090059 ADRIANA BARBOSA DA SILVA EDUCAÇÃO 2021t2022
8000179 ADRIANO ALDO GERÔNIMO DOS SANTOS EDUCAÇÃO 2022D023
8095339 ADRIEL SILVA OOS SANTOS EDUCAÇÃO 2022D023
8095441 ALBERES SANTOS DE SOUZA EDUCAÇÃO 2020t2021
8090051 ANA CLEIDE DA SILVA FRANÇA EDUCAÇÃO 2022t2023
0000249 ANGELA BARBOSA LIMA SALES EDUCAÇÃO 2022t2023
8095292 APARECIDA SARAIVA DA SILVA EDUCAÇÀO 2021t2022
8095231 ARTELINA EMILIANA MOREIRA DE LIMA EDUCAÇÃO 2022t2023
8095705 BENEDITA MARIA DOS SANTOS BARBOSA EDUCAÇÃO 2021t2022
8000051 CLAUDIANA CECILIA CIPRIANO EDUCAÇÃO 2022n023
8002057 OALRENICE SILVA DE LIMA EDUCAÇÃO 2022nO23
8095049 OAMIANA DE FRANÇA MOREIRA EDUCAÇÃO 202112022
8000262 DAMIÃO RODRIGUES DA SILVA EDUCAÇÃO 202212023
8095395 DÉCIo JoSÉ SANToS SoUzA EDUCAÇÃO 202112022
80957'12 DENiS COELHO COSTA EDUCAÇÃO 201812019
8095496 EDINALVA MARIA SALES RAMOS DE ASSIS EDUCAÇÃO 2021t2022
0095386 EDMILSON FRANCISCO VENTURA JUNIOR EDUCAÇÃO 2021f2022
8095305 ÉDOMICIA BARBOSA LUIZ DAS NEVES EDUCAÇÃO 2021t2022
8095315 EDVALDO JUNIOR SILVA DO NASCIMENTO EDUCAÇÃO 202212023
8000055 ELIANALVA CHAGAS DOS SANTOS EDUCAÇÃO 2022nO23
8000169 ELIAS LUIZ DA SILVA EDUCAÇÃO 2018t2019
8095704 GILVANETE RAMOS DE OLIVEIRA

BARBOSA
EDUCAÇÃO 2021t2022

8095283 GIVALDA RAMOS OLIVEIRA DE LIMA EDUCAÇÃO 202112022
8095722 GIVANILDA REGO DA SILVA EDUCAÇÃO 2021nO22
8095562 HEMERSON SALES FERNANDES EDUCAÇÃO 2021DO22
8095073 IVANDUISE MARIA DA SILVA SALES EDUCAÇÃO 2021t2022
8095532 IVANISE BARBOSA DA SILVA SANTANA EDUCAÇÃO 2021n022
8002058 IVONETE MARIA SANTOS DA SILVA EDUCAÇÃO 202212023
8095458 JOELDA MOURA DA SILVA EDUCAÇÃO 2021nO22
8095552 JOSE GIELSON CORREIA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO 202112022
8090270 JOSE MARIO SILVA DOS SANTOS EDUCAÇÃO 2018t2019
8000066 JOSEFA FERREIRA DA SILVA EDUCAÇÂO 2022DO23
8090068 JOSEFA ROSA OUDA DE SALES EDUCAÇÃO 202212023
8095301 JOSIANE SOUZA DE SALES EDUCAÇÃO 2022t2023
8080073 KARLA VIRGINIA NASCIMENTO DA SILVA EDUCAÇÃO 2021t2022
8095451 LUCIANO ALVES DA SILVA EDUCAÇÃO 2022t2023
8090089 LUCILENE MARIA LIMA DA SILVA EDUCAÇÃO 2022DO23
8002051 LUCINEIDE SOARES MOURA DO

NASCIMENTO
EDUCAÇÃO 20u12022

8090080 MARIA APARECIDA BARBOSA DA COSTA EDUCAÇÃO 202112022
8002055 MARIA APARECIDA FRANÇA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO 202212023
4090077 MARIA APARECIDA SALES DA SILVA EDUCAÇÃO 202212023

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, CentÍo, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.76G000
CNPJ no 40.893.646/0001S0 I Fone.: (81)363+7156 | Site. w\r1v vertente.l,,lq1,y1

=,1r
l,r

19

/ -, Píeí€rtura Muni.roel de

ú vERTENTE Do LÉRro

eesir.rere Do PREFETTo

8095158 MARIA CLEONICE SOUZA DA SILVA EDUcAÇÃo 202212023
8090050 MARIA DAS DORES DE ARRUDA EDUCAÇÃO 2022t2023
8095717 MARIA DAS DORES DIAS EDUCAÇÃO 2021t2022
8000200 MARIA DO AMPARO BARBOSA DE AGUIAR EDUCAÇÃO 2022t2023
8090268 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA EDUCAÇÁO 202212023
8095357 MARIA DOS SANTOS BARBOSA DE SALES EDUcAÇÃo 202212023
8095394 MARIA GORETI CAMPOS EDUcAÇÃo 2022DO23
8090269 MARIA JOSE BARBOSA DE SALES EDUCAÇÃO 2021t2022
0095708 MARIA LIDIANE CABRAL DA SILVA EDUcAÇÃo 2022t2023
0095716 MARIA MARIELA ARRUDA DE AGUIAR EDUcAÇÃo 2022nO23
8090042 MARIA NECIA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO 2022n023
8095833 MARIA SIMONE ROSENOO SARAIVA EDUcAÇÃo 2021DO22
8002018 MARIA VERÔNICA SILVA DE ANORADE EDUCAÇÃO 20222023
8095280 MARIA ZILDA SILVA DE OLIVEIRA EDUcAÇÃo 202212023
8000131 MARILUCIA SILVA DE OLIVEIRA EDUcAÇÃo 2020no21
8000094 MARINES COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO 2022t2023
8000025 PEDRO GOMES DA SILVA EDUCAÇÃO 2022t2023
8000'178 RAIMUNOA MARIA DE LIMA EDUcAÇÃo 2014DO19
8000041 REGINALDO BORGES OE Llr\4A EDUCAÇÃO 2022t2023

8095282 ROSELENE FRANÇA OA SILVA EDUCAÇÃO 2022t2023
8090032 ROSIANE ALVES OA SILVA EDUcAÇÃo 202212023
4095558 ROSINEIDE MARIA DOS SANTOS EDUcAÇÁo 202112022
8095391 SEBASTIÂo JANUÁRIO DE LIMA EDUCAÇÃO 2022t2023
8009068 SEVERINO BARBOSA DOS SANTOS EDUcAÇÃo 2022DO23
8090066 SOIANGE SILVA DO CARI\ilo EDUCAÇÃO 2022t2023
8095356 SUELI MARIA DA SILVA EDUcAÇÃO 202'v2022
8092093 vALÉRrA RAMos oLrvErRA DE souzA EDUCAÇÃo 2022n023
8095472 WEDSON SARAIVA DE SALES EDUCAÇÃO 2018t2019
8095430 WENDEL SALES DA SILVA EDUcAÇÃo 2022/2023
4093005 BENEDITO PEREIRA DA SILVA DE 202112022
4098887 EDNA SILVA MARQUES FEITOSA SAUDE 202112022
4095072 ERASMO SILVA DE FRANÇA SAUDE 2019D020
4095654 JONAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO DE 2022DO23
4019208 LEALCIONE FRANÇA DE OLIVEIRA SAUOE 2020no21
8000088 MARIA JOSE MOREIRA DE LUCENA sAÚDE 202?Í2023
4095655 ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA SAÚDE 2U9nO20
4095247 SARA SOARES DE OLIVEIRA SAUDE 2022nO23
4095184 VERÔNICA SARAIVA DE LIMA SAUDE 2020t2021

Art 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Mun icípio de Vertente do Lério, 3 I de janei ro de 2023.

*rtÉS
0r

Q#Zr*t st i0

Êt{t +

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Praça Severino Baóosa de §ales, 40, Centro, Vertente do LéÍio - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 40.893.646/0001€0 | Fone.: (81)3634-7í56 | Sile. wyaLyellente(idr.tio |(.g,)lLrÍ